Plurielles
ESTAMPES

du 8 au 20 novembre
2016

Vernissage le mercredi 9 novembre
de 18h30 a 21h
ouvert a tous

MANIFESTAMPE
5, RUE PIERRE SEMARD 75009 PARIS

du mardi au dimanche de 12h a 20h
Poissonniére@

M anifesla_mpe

Fédération nationale d




Plurielles
ESTAMPES

Le collectif Impressions d’Encre, issu de I'école des

Beaux-arts de Versailles, rassemble divers artistes francais et
internationaux.

Pour I'exposition Plurielles Estampes, la pluralité et 'originalité des
oeuvres présentées nous emmenent vers cette diversité artistique,
dans le respect et la tradition de I'art de I'estampe.

Autant de raisons de se laisser porter sans retenue par les
expériences proposeées.

= Laurence Bourcier laurence.bourcier@yahoo.fr

= Diane de Chamborant www.dianedechamborant.com
= Young Ran Cho choyoungran15@gmail.com

= Gaélle Devys gadevys@yahoo.fr

= Joélle Dumont joelledumont.free.fr

= Mary Faure www.mary-faure.eu

= Carole Forges www.caroleforges.com

= Sandrine Grimaud www.sandrine-grimaud-lebeaux.com
* Hee-Jung Jung nouvellejung@hotmail.com

= Myoung Nam Kim myoungnam kim@gmail.com
 |sabelle Mestchersky www.isabellemestchersky.fr

= Francine Minvielle www.francineminvielle.com

* Nicole Parent nicoleparent@wanadoo.fr

= Catherine Schvartz www.catherineschvartz.com

= Hélene Wallly hwailly@orange.fr

= Yuko Yotsuzuka yukoyotsu@yahoo.co.jp

Contacts : Carole Forges présidente Impressions d’Encre
chez.carole@wanadoo.fr

Manifestampe
www.manifestampe.org




